
PACHET ANVELOPE + MONTAJ URBAN SA SLOBOZIA

I.D.: 70774334

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.882,35 RON - 4.882,35 RON

Descriere: 1. ANV. BKT 18.4-26 12PR TR459 156 A8 R-4 TL 66978 buc 2.00 X 2'268.91= 4'537.82 RON 2. MONTAT DEMONTAT JANTA CAMION SS20 buc 2.00 X 21.01= 42.02 RON 3 . MONTAT DEMONTAT ANVELOPA PE / DE PE JANTA 22" -40" AGRICOLE / INDUSTRIALES31 buc 2.00 X 151.26 =302.52 RON
